



Møteprotokoll

Utvalg: Eldrerådet

Møtested: Levanger rådhus, møterom 1045

Dato: 07.05.2024

Tidspunkt: 09:30 – 11:30

Til stede:

Navn	Funksjon	Parti	Møtte for
Jon Ludvig Gjemble	leder	SKOGN PENSJ	
Hans-Fredrik Donjem	nestleder	LEVFRO	
Berit Lyngen	medlem	ÅSENPEN	
Gerd Talsnes Heggdal	medlem	LEVFRO	
Kai Lennert Johansen	medlem	AP	
Grete Monsen	medlem	SV	
Asgeir Persøy	medlem	PP	
Inga Daae Forberg	medlem	YTTERØY	

Fra administrasjonen møtte:

Navn	Stilling
Reidun Johansen	utvalgssekretær
Per Anders Røstad	Enhetsleder landbruk, miljø og arealforvaltning

Orienteringer:

- Detaljregulering Synnøvegården, v/Enhetsleder Arealforvaltning, Per Anders Røstad
- Referat fra samarbeidsutvalgene v/medlemmer fra eldrerådet
- Referat fra møte i brukerutvalget, Helseplattformen v/Hans-Fredrik Donjem

NB! Møte i rådet 11.6.24 starter kl. 09.00

Protokollen er godkjent av:

Saksliste

Saksnr.	Tittel	Lukket
PS 9/24	Valg til godkjenning/signering protokoll	
PS 10/24	Referatsaker	
RS 1/24	Eldrerådet i Trøndelag fylkeskommune støtter ordførernes opprør mot nytt helseanbud	
RS 2/24	Brev fra eldrerådet i Trøndelag fylkeskommune til kommunene i Trøndelag - viktige talspersoner for eldre og samarbeidspartnere for lokale og regionale politikere	
RS 3/24	Møteprotokoll fra møte i eldrerådet i Trøndelag fylkeskommune 21. mars 2024	
PS 11/24	Detaljregulering Synnøvegården - offentlig ettersyn - Eldrerådets høringsuttalelse	
PS 12/24	Eventuelt	

PS 9/24 Valg til godkjenning/signering protokoll

Eldrerådets behandling av sak 9/2024 i møte den 07.05.2024:

Behandling

Forslag i møte:

Til å godkjenne/signere protokoll velges:

Berit Lyngen og Grete Monsen

Avstemning:

Forslag i møte enstemmig vedtatt.

VEDTAK:

Til å godkjenne/signere protokoll velges:

Berit Lyngen og Grete Monsen

PS 10/24 Referatsaker

Eldrerådets behandling av sak 10/2024 i møte den 07.05.2024:

Behandling

Forslag i møte:

Ingen

Avstemning:

Kommunedirektørens forslag til vedtak enstemmig vedtatt.

VEDTAK:

Referatsakene tas til orientering.

PS 11/24 Detaljregulering Synnøvegården - offentlig ettersyn - Eldrerådets

høringsuttalelse

Eldrerådets behandling av sak 11/2024 i møte den 07.05.2024:

Behandling

Forslag i møte:

Eldrerådet stiller seg positiv til detaljregulering Synnøvegården

Det bør legges til rette for gjesteparkering utendørs.

Videre er det ønskelig at det vurderes en utleieleilighet som kan leies av beboere til bruk for besøkende og sosialmøteplass for beboere.

Avstemning:

Forslag til høringsuttalelse enstemmig vedtatt.

VEDTAK:

Eldrerådet stiller seg positiv til detaljregulering Synnøvegården

Det bør legges til rette for gjesteparkering utendørs.

Videre er det ønskelig at det vurderes en utleieleilighet som kan leies av beboere til bruk for besøkende og fellesrom for beboere.

PS 12/24 Eventuelt

Eldrerådets behandling av sak 12/2024 i møte den 07.05.2024:

Behandling

- Status BBT, 11 sykeheimplasser, bemanning?
- Hva kan pensjonister bidra med til hjelp for demente, enslige, handikappede og psykisk lidende mennesker?

Svar fra administrasjonen;

1. Status BBT, 11 sykeheimplasser, bemanning?

Kommunen har, i perioden fra vedtaket ble gjort 29. november 2023 og frem til nå, arbeidet med å klargjøre 11 nye plasser for mottak av pasienter innenfor institusjonsdrift. I dette ligger blant annet arbeid med å sertifisere anlegget fra heldøgns omsorgsboligkonsept til institusjonsdrift, anskaffe senger og annet nødvendig utstyr. Dette arbeidet er nå i slutfasen.

De nye plassene blir en del av tjenestestedet Staup helsehus, derav felles journalområde i helseplattformen, grunnleggende rutiner og legetilgang. Dette for å skape stordriftsfordeler og god bruk av kompetansen. Så navnet på de 11 nye plassene blir «Staup helsehus, avdeling Breidablikk».

Så langt har vi ikke fått nok søkere på de stillingene som vi har lyst ut, men kommunen fortsetter dette arbeidet. Vi har allerede kartlagt godt kvalifisert personell som i dag arbeider på Breidablikktunet omsorgssenter og Staup helsehus som ønsker å bidra i oppstart. Da det nærmer seg ferieavvikling, vil oppstart skje helt eller delvis i høst.

Institusjonstjenestene benytter allerede tildelte midler BBT til oppstart, i en mellomfase, til å generere økt belegg på korttidsopphold på Staup helsehus og ved bruk av overbelegg på Ytterøy helsetun, i de tilfeller tilstrekkelig kompetanse er tilgjengelig. Dette for å imøtekomme økte behov i befolkningen og utskrivningsklare pasienter.

Bemanningsplan for de 11 nye institusjonsplassene er 3. stk. på dag og 3. stk. på kveld. Kompetansen som søkes er personer med helsefag-, sykepleier- og vernepleierutdanning. Nattjenesten skal drives i samarbeid med nattjenesten på Breidablikktunet omsorgssenter. Da helsepersonell i stor grad arbeider tredje hver helg, vil oppbemanning av avdelingen kreve opptil 18 personer med ulik stillingsprosent i grunnturnusen. Da vi har erfaring at enkelte medarbeidere ønsker økt helgenbelastning mot kompensasjon, vil det endelige tallet bli noe under 18 personer.

2. Hva kan pensjonister bidra med til hjelp for demente, enslige, handikappede, psykisk lidende mennesker?

Helsepersonell som har arbeidet innenfor helsetjenesten før pensjonsalder vil også kunne være kvalifisert for pensjonistavtale med Levanger kommune. I dag har Levanger kommune avtale med flere pensjonerte helsepersonell som i det daglige gir gode faglige bidrag inn i den ordinære tjenesteproduksjonen innenfor de overnevnte problemstillinger.

Pensjonister kan også bidra med meningsfull aktivitet som frivillig.

- Å være frivillig betyr at man gjør en innsats uten å få betalt for det. Innsats fra frivillige er den viktig del av verdiskapningen for både for barn, voksne og eldre i Levangersamfunnet. Å være frivillig vil gi mulighet for tilhørighet, mestring og engasjement, og en aktivitet i samfunnslivet. Det ligger i begrepet «frivillig» at vedkommende skal være engasjert i arbeidet av egen vilje. Å være frivillig er en flott måte å bidra til samfunnet, lære nye ting og få nye venner.

Levanger frivilligsentral vil kunne bistå med å få med den frivillige på laget.

<https://levanger.frivilligsentral.no/>